Incontri e Classifica Torneo

codice FO594ISND

data 17/03/2023

direttore NATALE FRANCESCO

Incontri

SIGMA

CLAIR
BURATTI

BORTOLETTI
ENEA

ITALIANO
NUR

LUPO VELOCE

Round 2

incontro

Serie 2 - Girone A

IMPs

VPs
4,77
15,23

11,27
8,73

17,87
2,13

2,31
17,69

10
20
30
40
5o
6°
70
8°

Classifica cumulata
(dopo 2 round)

squadra VPs
SIGMA 141,72
CLAIR 141,12
BURATTI 137,50
ENEA 135,17
BORTOLETTI 130,02
LUPO VELOCE 121,87
ITALIANO 118,82
NUR 115,67
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Incontri e Classifica Torneo

codice FO594ISND

data 17/03/2023

direttore NATALE FRANCESCO

Incontri

EREMIT ONE
FEDERIGHI
FIGB U26
FRENNA
MUSSO
MATTEUCCI
ADELSBERGER
GALIM

Round 2

incontro

Serie 2 - Girone B

IMPs
1
18

29
27

11
10

15
37

VPs
4,25
15,75

10,86
9,14

10,44
9,56

3,10
16,90

FEDERIGHI
FIGB U26
EREMIT ONE
FRENNA
GALIM

MUSSO
MATTEUCCI
ADELSBERGER

Classifica cumulata

(dopo 2 round)
squadra

VPs
124,60
119,28
117,39
117,04
116,03
114,57
112,74
103,71
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WQ‘Q‘ Incontri e Classifica Torneo

J\ codice FOS94ISND  data 17/03/2023  direttore NATALE FRANCESCO

Incontri
Round p : _ Classifica cumulata
Serie 2 - Girone C (dopo 2 round)
incontro IMPs VPs squadra VPs
9 VALENTE 1 2,890 1° PALATINUS 117,90
PALATINUS 24 17,11 2° BERNABEI 111,23
10 MINA 14 10,86 3° MINA 110,93
BELLAGATTA 12 9,14 4° VALENTE 109,46
11 BRENO 19 5,61 °>° FASSINA 108,29
FASSINA 31 14,39 6° BELLAGATTA 105,64
9 IL LEONE 6 1,32 7° BRENO 100,66
BERNABEI 38 18,68 8° IL LEONE 94,37
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WQ‘Q‘ Incontri e Classifica Torneo

J\ codice FOS94ISND  data 17/03/2023  direttore NATALE FRANCESCO

Incontri
ROLII‘Id 2 : _ Classifica cumulata
Serie 2 - Girone D (dopo 2 round)
incontro IMPs VPs squadra VPs
13 SALVETTI 22 10,44 1° SALVETTI 113,18
WIENERBERG 21 9,56 2° HAMAOUI 104,28
14 KUHAR 11 561 3° WIENERBERG 104,02
VALLECAMONICA 23 14,39 4° VALLECAMONICA 103,23
15 PALLADIO 0 0,00 °>° AZZOLINI 101,88
HAMAOUI 47 20,00 6° KUHAR 97,66
G AZZOLINI 43 18,83 7° PALLADIO 88,62
BELLAGENTE 10 1,17 8° UNGHERIA UNDER 16 88,32
{7 UNGHERIA UNDER 16 23 11,27 °° BELLAGENTE 64,78
BALLOTTA 20 8,73 10° BALLOTTA 48,30
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