



# Incontri e Classifica Torneo

codice F0594ISND

data 17/03/2023

direttore NATALE FRANCESCO

Incontri

## Round 2

### Serie 2 - Girone A

tav	incontro	IMPs	VPs
1	<b>SIGMA</b>	7	<b>4,77</b>
	<b>CLAIR</b>	22	<b>15,23</b>
2	<b>BURATTI</b>	3	<b>11,27</b>
	<b>BORTOLETTI</b>	0	<b>8,73</b>
3	<b>ENEA</b>	27	<b>17,87</b>
	<b>ITALIANO</b>	0	<b>2,13</b>
4	<b>NUR</b>	4	<b>2,31</b>
	<b>Lupo Veloce</b>	30	<b>17,69</b>

Classifica cumulata (dopo 2 round)		
pos	squadra	VPs
1°	<b>SIGMA</b>	<b>141,72</b>
2°	<b>CLAIR</b>	<b>141,12</b>
3°	<b>BURATTI</b>	<b>137,50</b>
4°	<b>ENEA</b>	<b>135,17</b>
5°	<b>BORTOLETTI</b>	<b>130,02</b>
6°	<b>Lupo Veloce</b>	<b>121,87</b>
7°	<b>ITALIANO</b>	<b>118,82</b>
8°	<b>NUR</b>	<b>115,67</b>



# Incontri e Classifica Torneo

codice F0594ISND

data 17/03/2023

direttore NATALE FRANCESCO

Incontri

## Round 2

### Serie 2 - Girone B

tav	incontro	IMPs	VPs
5	<b>EREMIT ONE</b> <b>FEDERIGHI</b>	1 18	<b>4,25</b> <b>15,75</b>
6	<b>FIGB U26</b> <b>FRENNA</b>	29 27	<b>10,86</b> <b>9,14</b>
7	<b>MUSSO</b> <b>MATTEUCCI</b>	11 10	<b>10,44</b> <b>9,56</b>
8	<b>ADELSBERGER</b> <b>GALIM</b>	15 37	<b>3,10</b> <b>16,90</b>

Classifica cumulata (dopo 2 round)		
pos	squadra	VPs
1°	<b>FEDERIGHI</b>	<b>124,60</b>
2°	<b>FIGB U26</b>	<b>119,28</b>
3°	<b>EREMIT ONE</b>	<b>117,39</b>
4°	<b>FRENNA</b>	<b>117,04</b>
5°	<b>GALIM</b>	<b>116,03</b>
6°	<b>MUSSO</b>	<b>114,57</b>
7°	<b>MATTEUCCI</b>	<b>112,74</b>
8°	<b>ADELSBERGER</b>	<b>103,71</b>



# Incontri e Classifica Torneo

codice F0594ISND

data 17/03/2023

direttore NATALE FRANCESCO

Incontri

## Round 2

### Serie 2 - Girone C

tav	incontro	IMPs	VPs
9	<b>VALENTE</b> <b>PALATINUS</b>	1 24	<b>2,89</b> <b>17,11</b>
10	<b>MINA</b> <b>BELLAGATTA</b>	14 12	<b>10,86</b> <b>9,14</b>
11	<b>BRENO</b> <b>FASSINA</b>	19 31	<b>5,61</b> <b>14,39</b>
12	<b>IL LEONE</b> <b>BERNABEI</b>	6 38	<b>1,32</b> <b>18,68</b>

Classifica cumulata  
(dopo 2 round)

pos	squadra	VPs
1°	<b>PALATINUS</b>	<b>117,90</b>
2°	<b>BERNABEI</b>	<b>111,23</b>
3°	<b>MINA</b>	<b>110,93</b>
4°	<b>VALENTE</b>	<b>109,46</b>
5°	<b>FASSINA</b>	<b>108,29</b>
6°	<b>BELLAGATTA</b>	<b>105,64</b>
7°	<b>BRENO</b>	<b>100,66</b>
8°	<b>IL LEONE</b>	<b>94,37</b>



# Incontri e Classifica Torneo

codice F0594ISND

data 17/03/2023

direttore NATALE FRANCESCO

Incontri

## Round 2

### Serie 2 - Girone D

tav	incontro	IMPs	VPs
13	<b>SALVETTI</b> <b>WIENERBERG</b>	22	<b>10,44</b>
		21	<b>9,56</b>
14	<b>KUHAR</b> <b>VALLECAMONICA</b>	11	<b>5,61</b>
		23	<b>14,39</b>
15	<b>PALLADIO</b> <b>HAMAoui</b>	0	<b>0,00</b>
		47	<b>20,00</b>
16	<b>AZZOLINI</b> <b>BELLAGENTE</b>	43	<b>18,83</b>
		10	<b>1,17</b>
17	<b>UNGHERIA UNDER 16</b> <b>BALLOTTA</b>	23	<b>11,27</b>
		20	<b>8,73</b>

Classifica cumulata  
(dopo 2 round)

pos	squadra	VPs
1°	<b>SALVETTI</b>	<b>113,18</b>
2°	<b>HAMAoui</b>	<b>104,28</b>
3°	<b>WIENERBERG</b>	<b>104,02</b>
4°	<b>VALLECAMONICA</b>	<b>103,23</b>
5°	<b>AZZOLINI</b>	<b>101,88</b>
6°	<b>KUHAR</b>	<b>97,66</b>
7°	<b>PALLADIO</b>	<b>88,62</b>
8°	<b>UNGHERIA UNDER 16</b>	<b>88,32</b>
9°	<b>BELLAGENTE</b>	<b>64,78</b>
10°	<b>BALLOTTA</b>	<b>48,30</b>